令和２年４月１４日

各部署の長 殿

所属研究者、事務担当者 各位

研究支援課長 岩佐 俊明

令和 2年度科研費（研究活動スタート支援）公募の学内締切延長について（通知）

 現在公募中の令和 2年度科研費（研究活動スタート支援）について、 (独)日本学術振興会より「新

型コロナウイルス感染症緊急事態宣言」に伴い応募書類提出期限延長の通知がありましたので、学

内締切を下記のとおり延長します。

記

【 初回提出期限 】

令和 2年 4月 20日（月） → 令和 2年 4月 27日（月）に変更

【 修正提出期限 】

令和 2年 4月 27日（月） → 令和 2年 5月 18日（月）に変更

以上

担 当： 研究支援課研究協力係 佐野
電 話： 0166-68-2187（内線 2187）
e-mail： rs-kk.g@asahikawa-med.ac.jp